
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, z póżn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę   9.969,00 zł  następująco:

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKAL pod 
nazwą ,,Włącz myślenie’’ – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu 
edukacyjnego) – 8.473,65 zł

- w  dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolną  (dotyczy projektu POKAL nazwa ,, Włącz myślenie’’ – 
innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego”) – 1.495,35 zł

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4177 –Wynagrodzenia bezosobowe  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich – 7.845,50 zł

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolna – 1.384,50 zł

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy 
projektu POKAL nazwa ,, Włącz myślenie’’ – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla 
całego I etapu edukacyjnego’) – 628,15 zł

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
§ 4219 –Zakup  materiałów i wyposażenia   – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL  nazwa  ,, Włącz 
myślenie’’ – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjne) -  
110,85 zł

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę   15.000,00 zł  następująco:

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa -15.000,00 zł

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

Id: 58E62EE8-7C90-46F5-ABFC-3E3BA70C5558. Podpisany Strona 1



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia – 12.000,00 zł

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4300 – Zakup usług 
pozostałych – 3.000,00 zł

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań  własnych majątkowych  na 
ogólną  kwotę  zł  97.700,00 zł  następująco:

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW :

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 6059 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu – zadanie,, Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nosowo” -  97.700,00 zł

2) ZWIEKSZYĆ PLAN  WYDATKÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, §  6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną na zadanie,, Remont 
istniejącego ,,BIOBLOKU” na oczyszczalni ścieków w Suchaniu” – 2.700,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa miejsca  rekreacji 
i wypoczynku w miejscowości Wapnica”.           - 25.000,00 zł

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie ,,Zakup i montaż wyposażenia boisk sportowych w miejscowościach 
Żukowo i Suchań” – 20.000,00 zł

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie dziennego domu seniora ,,Senior WIGOR” w gminie 
Suchań”- 50.000,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę  50.700,00 zł  następująco:

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 2460 – Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację  zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - 23.000,00 zł

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumienia z organami administracji rządowej – 7.700,00 zł

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 20.000,00 zł

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych - ,, usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchań etap 
V ‘’ – 23.000,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 4300 – Zakup usług  pozostałych - ,, Sporządzenie aktualizacji  inwentaryzacji wyrobów zawierających 
azbest na terenie gminy Suchań” – 7.700,00 zł

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,,Zakup i montaż wyposażenia boisk sportowych 
w miejscowościach Żukowo i Suchań” – 20.000,00 zł

Id: 58E62EE8-7C90-46F5-ABFC-3E3BA70C5558. Podpisany Strona 2



§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę  15.000,00  zł  następująco:

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 15.000,00 zł

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komenda powiatowa 
Policji,§ 3000 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy- 5.000,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 58E62EE8-7C90-46F5-ABFC-3E3BA70C5558. Podpisany Strona 3




